
ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania  
Zespołu ds. Monitorowania i Doskonalenia Efektów Uczenia się 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 czerwca 2019 
r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2019 r., poz. 186 z późn. zm.), Kierownik Jednostki Dydaktycznej zarządza, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Zespół ds. Monitorowania i Doskonalenia Efektów Uczenia się, zwany dalej 
„Zespołem”, jako ciało eksperckie działające przy Kierowniku Jednostki Dydaktycznej. 

§ 2 
Zespół pełni funkcję opiniodawczo-doradczą w zakresie nadzoru merytorycznego nad 
efektami uczenia się na poziomie kierunkowym i przedmiotowym oraz ich spójności  
z programem studiów. 

§ 3 
Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1. Dokonywanie okresowych przeglądów kierunkowych i przedmiotowych efektów uczenia 

się pod kątem ich zgodności z Polską Ramą Kwalifikacji, profilem kształcenia oraz 
przyporządkowaniem kierunku do dyscyplin naukowych; 

2. Opiniowanie propozycji zmian w efektach uczenia się, w tym ocena ich adekwatności 
do aktualnych trendów naukowych, społeczno-gospodarczych oraz oczekiwań rynku 
pracy; 

3. Weryfikacja spójności pionowej i poziomej efektów uczenia się, w szczególności 
pomiędzy przedmiotami, etapami studiów oraz poziomami kształcenia; 

4. Ocena powiązania efektów uczenia się z treściami programowymi, metodami 
dydaktycznymi oraz sposobami ich weryfikacji; 

5. Formułowanie rekomendacji dla Kierownika Jednostki Dydaktycznej w zakresie 
doskonalenia konstrukcji efektów uczenia się oraz mechanizmów ich monitorowania. 

§ 4 
Opinia Zespołu stanowi element dokumentacji procesu projektowania, modyfikowania  
i doskonalenia programu studiów oraz jest uwzględniana w decyzjach podejmowanych 
przez Kierownika Jednostki Dydaktycznej. 

§ 5 
Działalność Zespołu wpisuje się w wewnętrzny system zapewniania jakości kształcenia, 
wzmacniając ekspercki i systemowy nadzór nad efektami uczenia się oraz ich zgodnością 
z obowiązującymi regulacjami i standardami jakości kształcenia. 

§ 6 
Skład Zespołu powoływany jest imiennie przez Kierownika Jednostki Dydaktycznej  
w drodze Zarządzenia, przy czym dobór członków Zespołu uwzględnia ich doświadczenie 



w zakresie projektowania programów studiów, znajomości Polskiej Ramy Kwalifikacji  
oraz wiedzy w odniesieniu do monitorowania i doskonalenia efektów uczenia się. 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
dr Dominika Gadowska-dos Santos 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego 
 


